СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2015 г. № 2

 О внесении изменений в решение

Совета города Белозерск от 25.01.2006 года № 58

Рассмотрев Протест Прокурора Белозерского района от 25.12.2014 года № 07-02, на основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оказания ритуальных услуг и содержания кладбищ на территории муниципального образования «Город Белозерск», утвержденный решением Совета города Белозерск от 25.01.2006 года № 58 (с последующими изменениями):

 - пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. На территории поселения ритуальные услуги оказываются специализированной службой по вопросам похоронного дела, а также юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, осуществляющими деятельность по организации похорон и предоставлении связанных с ним услуг».

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в газете "Городской вестник" и размещению на официальном сайте муниципального образования "Город Белозерск" в сети Интернет.

Глава города Белозерск                                                    А.Л. Шоленинов